



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BPS5903 ApS
Benvedvænget 31, 2830 Virum

CVR-nr. 41 47 73 42

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: e61278mUqxS251454502

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Betri Pihl Schultze
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BPS5903 ApS Benvedvænget 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 41 47 73 42
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Betri Pihl Schultze
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og levere konsulentytelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 3.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	250.049	3.439
Administrationsomkostninger	-8.000	-150
Driftsresultat	242.049	3.289
Andre finansielle indtægter	45.541	764
Øvrige finansielle omkostninger	-571	-49
Resultat før skat	287.019	4.004
2 Skat af årets resultat	-63.544	-891
Årets resultat	223.475	3.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	105.675	2.999
Disponeret i alt	223.475	3.113



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.948</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.330.975</u>	<u>16</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.330.975</u>	<u>6.964</u>
	Aktiver i alt	<u>5.330.975</u>	<u>6.964</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	4.892.035	4.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	5.259.835	5.150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Selskabsskat	63.140	1.050
Anden gæld	0	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.140	1.814
Gældsforpligtelser i alt	71.140	1.814
Passiver i alt	5.330.975	6.964

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	4.786.360	114.400	5.150.760
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.675	117.800	223.475
	250.000	4.892.035	117.800	5.259.835



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.140	1.050
Årets regulering af udskudt skat	0	-159
Regulering af tidligere års skat	<u>404</u>	<u>0</u>
	<u>63.544</u>	<u>891</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.		


